Генеральному директору
ООО «Неополис»
Хваталину Александру Львовичу

от________________________________________
__________________________________________
Паспорт № ________________________________
выдан_____________________________________
__________________________________________
Зарегистрирован по адресу: _________________
__________________________________________
__________________________________________

Телефон: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат денежных средств

Я, ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
прошу Вас произвести возврат денежных средств, в сумме ____________________________________
(цифрами и прописью)
______________________________________________________________________ рублей ____ коп,

уплаченные за (указать основание оплаты и сроки) __________________________________________

_____________________________________________________________________________________

, по причине __________________________________________________________________________

Возврат денежных средств прошу произвести:
(нужное отметить)

· Наличными через кассу Комплекса

· На банковскую карту
Держатель ___________________________________________________________________________
Паспорт ______ № _____________ выдан _________________________________________________
Адрес регистрации ____________________________________________________________________
№ лицевого счета (20 символов) ________________________________________________________
№ карты _____________________________________________________________________________
Наименование банка ___________________________________________________________________
ИНН банка _________________________________; БИК банка ________________________________

· Безналичным расчетом
Получатель ___________________________________________________________________________
№ расчетного счета ____________________________________________________________________
Наименование банка ___________________________________________________________________
ИНН банка __________________________________; БИК банка ________________________________

________________/_____________________/
(подпись / расшифровка)
«_____» ______________________ 202___г.

ЗАПОЛНЯЕТСЯ СОТРУДНИКОМ, ПРИНЯВШИМ ЗАЯВЛЕНИЕ:

№ брони:			_________________________________

Форма оплаты:			_________________________________

Сумма к возврату: 		_________________ руб. ________коп.

Источник                              _________________________________

Код возврата                       _________________________________